



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2212.01/2022
 Data de Realização: 13/01/2023 às 09:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02

Total do Fornecedor 24.259,60

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS FINOS- Cereal de aveia em flocos finos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em	Caixa	4.380,00	3,000000	13.140,000000	3,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MILHO, em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondiciona	Unidade	6.440,00	1,450000	9.338,000000	1,45

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL iodado refinado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação d	Kilograma	2.620,00	0,680000	1.781,600000	0,68

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16

Total do Fornecedor 148.599,70

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR BRANCO- tipo cristal. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, peso insatisfatório. Emba	Kilograma	6.750,00	3,270000	22.072,500000	3,27

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ PARBOLIZADO características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo	Kilograma	10.500,00	3,900000	40.950,000000	3,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocan	Unidade	4.660,00	3,780000	17.614,800000	3,78

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FELIÃO DO TIPO CARIOQUINHA,	Kilograma	6.350,00	6,190000	39.306,500000	6,19



**Prefeitura Municipal
Mucambo**

Relatório de Vencedores



novo, tipo 1, constitu do de gr os da
mesma colora o, isento de mat ria

Lote: 12 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	OLEO DE SOJA, proced�ncia nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem pl�stica resist	Unidade	3.290,00	8,710000	28.655,900000	8,71

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 41.380.220/0001-75

Total do Fornecedor

519.431,04

Lote: 4 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE, TIPO Maria, de sabor, cor e odor caracteristicos, textura crocante, acondicionado em	Unidade	4.660,00	3,420000	15.937,200000	3,42

Lote: 6 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MO�DA tipo ac�m congelada, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspe�o veteri	Kilograma	7.444,00	11,200000	83.372,800000	11,20

Lote: 9 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	FIL� DE FRANGO DE FRANGO, SEM OSSO, SEM PELE, limpo, magro, n�o temperado, congelado, proveniente de	Kilograma	7.444,00	15,410000	114.712,040000	15,41

Lote: 10 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	LEITE EM P� INTEGRAL caracteristicas t�cnicas: leite em p� integral, instant�neo. Embalagem: alumi	Kilograma	11.200,00	23,700000	265.440,000000	23,70

Lote: 11 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	MACARR�O ESPAGUETE macarr�o espaguete com ovos. Embalagem: pl�stica, transparente, resistente, bem	Unidade	10.455,00	2,520000	26.346,600000	2,52

Lote: 14 Homologado

Participa o Licitante - Ampla participa o

Item	Especifica�o	Unidade	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total	Lance
1	Sardinha em lata preparada com pescado fresco, em latas de 250 gramas, limpo, eviscerado, cozido. Im	Unidade	3.520,00	3,870000	13.622,400000	3,87

[Handwritten signature]